
Am 27.05.2023 in Bamberg

Skat - Einzelwertung
Platz Nr.: Name Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

1 7. Voran Josef GSRF Bamberg 1736 712 1241 3689

2 1. Klieber Bernhard GSF Nürnberg 937 1471 907 3315

3 5. Reiff Sascha GSV Bamberg 706 1237 906 2849

4 2. Schmidt Marko GSF Nürnberg 651 1151 987 2789

5 3. Hofmann Günther GSF Nürnberg 904 684 804 2392

6 6. Mackert Helmut GSV Bamberg 877 313 1080 2270

7 8. Weibbrecht Gerhard GSRF Bamberg 942 600 597 2139

8 9. Nüsslein Oswald GSRF Bamberg 439 1269 511 2219

9 4. Frensch Frank GSV Bamberg 554 454 572 1580

Ergebnisliste für Skat - Mannschaft
Start - Nr. GSF Nürnberg 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

1 Klieber Bernhard 937 1471 907 3315
2 Schmidt Marko 651 1151 987 2789
3 Hofmann Günther 904 684 804 2392

2492 3306 2698 8496

Start - Nr. GSRF Bamberg 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt
7 Voran Josef 1736 712 1241 3689
8 Weibbrecht Gerhard 942 600 597 2139
9 Nüsslein Oswald 439 1269 511 2219

3117 2581 2349 8047

Start - Nr. GSV Bamberg 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt
4 Frensch Frank 554 454 572 1580
5 Reiff Sascha 706 1237 906 2849
6 Mackert Helmut 877 313 1080 2270

2137 2004 2558 6699

Ergebnisliste für Skat - Tandem
Start - Nr. GSF Nürnberg 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

1 Klieber Bernhard 937 1471 907 3315
2 Schmidt Marko 651 1151 987 2789

6104

Start - Nr. GSRF Bamberg 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt
7 Voran Josef 1736 712 1241 3689
8 Weibbrecht Gerhard 942 600 597 2139

5828

Start - Nr. GSV Bamberg 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt
4 Frensch Frank 554 454 572 1580
5 Reiff Sascha 706 1237 906 2849

4429


